

Nyheter fra Hennommarka Vel

Postboks 46 3420 Lierskogen Epost: hmarka.v@online.no utgave 2, Februar 2002

Årsmøte 2002

Det blir årsmøte i Hennommarka Vel torsdag 21. mars på Hennommarka skole.

Årsberetning og møteinnkallelse blir sendt ut til medlemmer tidlig i mars.

Lys i skiløypa på Hestesletta

Tidlig i januar var stolper og armaturer på plass i rundløypa på Hestesletta. Nå er det lys for små og store skiløpere i mørke vinterkvelder. Lysløypa er en erstatning for lysløypa ved Kværner. Den store aktiviteten i løypa viser at dette er et positivt tiltak og en god investering for nærmiljøet. Det er sendt egen søknad om spillemidler for å dekke kostnadene til denne løypa.

Nærmiljøanlegg Hennommarka skole

Arbeidet med fase 1 av uteanlegget er i gang og søknad om spillemidler er sendt. Mye av arbeidet skal gjøres to dugnadslørdager: 1 og 8 juni. Det skal bygges en ballvegg og banen for basketball skal asfalteres, planere en 60 m løpebane og lages et turnbasseng, samt ryddes og legges til rette terrenget.

Skøytebanen er i vinter blitt vannet og passet av Henrik Trømborg. Resultatet har vært meget gode forhold i hele vinter. Dette viser hvor viktig det er at personer i nærmiljøet tar del i tilrettelegging av ulike aktiviteter. Hennommarka Vel har gitt hockeymål og krakker til banen.

Lys i Gjellebekkveien

Kommunen har nå planer om å sette opp gatelys i Gjellebekkveien mellom pukkverket og Liertoppen. Veien, som nå er i meget dårlig forfatning, vil bli gravd opp og forbedret til våren. Det vil samtidig bli gjort en forbedring av krysset ved pukkverket

Vellykket julegran

Julegrana i Kraftkollen har vært mer vellykket enn hva styret i Hennommarka Vel har drømt om. Vi har hørt go'ord fra nær og fjern, og julegrana har gitt Hennommarka identitet. I år tenner vi julegrana lørdag 30. november. Vi tar gjerne i mot forslag til aktivitet ved arrangementet

Vi rydder Mortensetra

Plassen der grana står heter Mortensetra. Der var det en periode aktiv seterdrift. I moderne tid har området vært mye brukt til utflukt av nære og fjernere naboer. Her samlet de seg i lyse sommernetter og på solrike søndager. Denne tradisjonen vil Hennommarka Vel ta med seg videre. Vi vil avtale med grunneieren om å få bruke området og samarbeide om å rydde kvist og kvast.

30.000 fra Solofondet

Vi har fått 30.000 kroner fra Solofondet til Friskkollen skilekanlegg og søknaden om spillemidler er sendt. Det gjenstår noe arbeid. Anlegget vil bli evaluert etter årets sesong og gjøres klart for offisiell åpning neste sesong.

Vi vil minne om at bakken er delt i tre områder med egen akebakke, egen Snowboardbakke og løype for Bort-Over-Ski. Vær vennlig, ikke bruk skiløypa til aking!

Pukkverket

Vi har startet en dialog med Franefoss as som nå drifter Lierskogen Pukkverk. Selskapet er meget interessert i å løse de fleste konfliktene og møte innvendingene fra oss. Vi kommer tilbake med mer informasjon i løpet av våren. Pukkverket vil investere i nytt produksjonsanlegg og flytte det lenger inn i bruddet før 2004. Det vil bety mindre støy. Det er fortsatt ingen endelig løsning for

transporten, men Pukkverket vil instruere sjåfører om å kjøre Gjellebekkveien så sant bilen ikke er for høy.

Sommerfest

Skolekorpset ønsker å samarbeide med Hennommarka Vel om sommerfest på Hestesletta. Sommerfesten blir koordinert med skoleavslutningen og datoen er 19. juni. Sommerfesten vil erstatte vellets Sankt Hansfest.

Kartet

På baksiden av dette nyhetsbrevet finner du et kart over Hennommarka, løkker og friarealer for felles bruk. Vi har planer om å følge opp med enda bedre kart, skilting og veivisere. Park og idrett i Lier kommune vil starte opp rydding i friarealer fra Hennombråtan / Røssekleiv og opp til Grindene denne våren. Det vil bli ryddet og tynnet, samt felling av trær som står usikkert til.

Kontingent

Sammen med denne informasjonen finner du en giro for betaling av medlemskontingent. Vennligst følg de anvisningene som står i følgebrevet.

Vi håper du støtter vårt arbeid i Hennommarka ved å bli medlem. Desto flere medlemmer, jo mer får vi gjennomført. Og et medlemskap fra deg og dine forteller oss at dere setter pris på den innsatsen vi gjør for nærmiljøet og Hennommarka

Styret i Hennommarka Vel

Anders Moen, leder, 32 85 40 12
Tom Gustavsen, 32 85 43 38
Arne Braadland, 32 85 04 60
Stein Roestad, 66 78 27 65
Bjørn Ross, 32 85 31 45
Kari Mørk, 32 85 18 83
Anneke Borgli, 32 85 44 56